



ΓΡΑΦΕΙΑ ΟΕΥ

ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ

Γραφείο ΟΕΥ: **ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗΣ**

Ο κατάλογος που ακολουθεί είναι ενδεικτικός.

1. Ελληνικές Αρχές

Πρεσβεία της Ελλάδος στη Σιγκαπούρη Τηλ: +65 67323011 gremb.sg@mfa.gr

Γραφείο ΟΕΥ Τηλ: +65 67323015 ecocom-singapore@mfa.gr

Προξενικός Λιμενάρχης Τηλ: +65 62212364 embmargr@singnet.com.sg

2. ΚΡΑΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

**ACCOUNTING AND
CORPORATE
REGULATORY
AUTHORITY (ACRA)**

Tel. : +65 6248 6028 https://www.acra.gov.sg/contact_us/

**AGENCY FOR
SCIENCE
TECHNOLOGY AND
RESEARCH (A*STAR)**

Tel. : +65 6826 6111 - www.a-star.edu.sg
E-mail : a-star_contact@a-star.edu.sg

**AGRI-FOOD &
VETERINARY
AUTHORITY OF
SINGAPORE (AVA)**

Tel. : +65 6222 1211 www.ava.gov.sg -
E-mail : ava_email@ava.gov.sg

**CENTRAL
PROVIDENT FUND
BOARD (CPF)**

Tel. : +65 0227 1188 www.cpf.gov.sg E-mail : cpfboard@cpf.gov.sg

**COMPETITION
COMMISSION
OF
SINGAPORE**

Tel. : +65 0325 8282 www.ccs.gov.sg
- E-mail : ccs_feedback@ccs.gov.sg

**CUSTOMS & EXCISE
DEPARTMENT**

Tel. : +65 6355 2000 Customs.gov.sg
E-mail : customs_documentation@customs.gov.sg

**ECONOMIC
DEVELOPMENT
BOARD (EDB)**

Tel. : +65 6832 6832 clientservices@edb.gov.sg
www.edb.gov.sg

**SINGAPORE
DEPARTMENT
OF STATISTICS**

Tel. : +65 6332 686 www.singstat.go.sg
info@singstat.gov.sg



STANDARDS, PRODUCTIVITY AND INNOVATION BOARD SINGAPORE (SPRING)	Tel. : +65 6278 6666	www.spring.gov.sg
URBAN REDEVELOPMENT AGENCY (URA)	Tel. : +65 6221 6666 -	www.ura.gov.sg E-mail : ura_email@ura.gov.sg
SINGAPORE LAND AUTHORITY (SAL)	Tel. : +65 6323 9829	www.sla.gov.sg E-mail : sla_enquiry@sla.gov.sg
MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE (MAS)	Tel. : +65 6225 5577 -	www.mas.gov.sg E-mail webmaster@mas.gov.sg
GeBIZ online portal συλλογής προσφορών σε προκηρύξεις του δημοσίου τομέα – κυβέρνηση Σιγκαπούρης	Tél. : +65 6866 3076	gsm@hdb.gov.sg
GOVERNMENT TECHNOLOGY AGENCY	Tel. : +65 6211 0888	info@tech.gov.sg
INLAND REVENUE AUTHORITY OF SINGAPORE (IRAS)	Tel: +65 6211 2100	www.iras.gov.sg E-mail : iras@iras.gov.sg
INSTITUTE OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS	Tel. : +65 6749 8060	www.accountants.org.sg E-mail : cpasingapore@icpas.org.sg
ENTREPRISE SINGAPORE (IE SINGAPORE)	Tel. +65 6337 6628	www.iesingapore.gov.sg E-mail : enquiry@iesingapore.gov.sg
INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF SINGAPORE (IPOS)	Tel. : +65 6339 8616	www.ipos.gov.sg - E-mail : ipos_enquiry@ipos.gov.sg
JTC CORPORATION (JTC) Δημόσια εταιρεία διαχείρισης κρατικών περιουσιακών στοιχείων και υπηρεσιών	Tel. : +65 6560 0056	www.jtc.gov.sg E-mail : askjtc@jtc.gov.sg



ΓΡΑΦΕΙΑ ΟΕΥ

ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ

**MEDIA
DEVELOPMENT
AUTHORITY (MDA)**

Tel. : +65 6377 3800

www.mda.gov.sg

3. Εμπορικά & Βιομηχανικά Επιμελητήρια

Singapore International Chamber of Commerce

<https://www.sicc.com.sg/> general@sicc.com.sg

6 Raffles Quay # 10-01 Tel +6565000988 Main +6565000950

Certificate Dept

Fax +6562242785 Gen +6565341052

ΔΙΜΕΡΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑ ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗΣ

- | | |
|---|---|
| 1 Africa Southeast Asia Chamber of Commerce | http://africaseasia.org/ |
| 2 The American Chamber of Commerce in Singapore | http://www.amcham.org.sg/ |
| 3 American Society of Heating, Refrigerating and Air Conditioning Engineers Singapore Chapter | http://www.ashrae.org.sg/ |
| 4 The Association of Dutch Business people | https://adb.org.sg/home.php |
| 5 The Australian Chamber of Commerce | http://www.austcham.org.sg/ |
| 6, The Austrian Business Association | http://www.aba.sg/ |
| 7. The Baltic-Singapore Chamber of Commerce | http://sgpchamber.com/ |
| 8. Bangladesh Business Chamber of Singapore | http://bdcham.sg/ |
| 9. Belgium Luxemburg Business Group | http://blbg.org.sg/ |
| 10 British Chamber of Commerce, Singapore | http://www.britcham.org.sg/ |
| 11 Business China Singapore | http://www.businesschina.org.sg/ |
| 12 Business Indonesia Singapore Association | http://www.bisakita.com/ |
| 13 The Canadian Chamber of Commerce in Singapore | https://cancham.org.sg/ |
| 14 China Enterprises Association (Singapore) | http://www.cea.org.sg/en |
| 15 The Danish Business Association of Singapore | http://www.dabs-singapore.com/ |
| 16 Dutch Chamber of Commerce (Singapore) | http://dutchcham.sg/ |
| 17 European Chamber of Commerce (Singapore) | http://eurocham.org.sg/ |
| 18 Finnish Business Council (Singapore) | http://www.fbcsg.org/ |
| 19 The French Chamber of Commerce in Singapore | http://www.fccsingapore.com/ |
| 20 Hong Kong Singapore Business Association | http://www.hsba.org.sg/ |
| 21 International Enterprise Singapore | http://www.iesingapore.gov.sg/ |
| 22 The Irish Chamber of Commerce (Singapore) | http://irishchamber.com.sg/ |
| 23 Italian Chamber of Commerce in Singapore | http://www.italchamber.org.sg/ |
| 24 Japanese Chamber of Commerce & Industry, Singapore | http://www.jcci.org.sg/index.php/jp/ |
| 25 The Korean Chamber of Commerce Singapore | http://www.korchamsg.org/ |
| 26 Latin American Chamber of Commerce | http://www.latamcham.org |
| 27 New Zealand Chamber of Commerce, Singapore | https://www.nzchamber.org.sg/ |
| 28 Norwegian Business Association (Singapore) | http://nbas.org.sg/ |
| 29 Singapore Chamber of Commerce (Western Australia) | http://sccwa.org.au/ |
| 30 Singapore Chinese Chamber of Commerce & Industry | https://www.sccci.org.sg/en |
| 31 Singapore Indian Chamber of Commerce & Industry | http://sicci.com/ |
| 32 Singapore Malay Chamber of Commerce & Industry | http://www.smcci.org.sg/ |
| 33 Singapore Turkey Business Association | http://stba.org.sg/ |
| 34 Singapore-China Business Association | http://www.s-cba.org.sg/index.shtml |
| Singapore-Sri Lanka Business Association | http://www.sslba.org/ |



- 35
- 36 Singapore-Thai Chamber of Commerce <https://www.singaporethaicc.or.th/>
- 37 Singaporean – German Chamber of Industry and Commerce <http://www.sgc.org.sg/>
- 38 Swedish Business Association of Singapore <http://www.sbas.org.sg/>
- 39 Swiss Business Association of Singapore <https://swisscham.sg/>
- 40 Taipei Business Association in Singapore <http://www.tbas.org.sg/>
- 41 US-ASEAN Business Council <https://www.usasean.org/>
- 42 The Vietnamese Chamber of Commerce in Singapore <https://www.vietchamsg.org/>

4. ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΣΤΗ ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ

**DEVELOPMENT BANK OF SINGAPORE
(DBS)**

12 Marina Boulevard - Level 3
Marina Bay Financial Centre - Tower
3 Singapore 018982 - Tél. : +65 6878
8888 www.dbs.com.sg

**OVERSEAS-CHINESE BANKING
CORPORATION (OCBC)**

65 Chulia Street - #09-00 - OCBC
Centre Singapore 049513 –
Tel.: +6563633333
www.ocbc.com/group/Group-Home.html

UNITED OVERSEAS BANK (UOB)

80 Raffles Place - UOB
Plaza Singapore 048624
Tel. : +65 6881 6888
www.uob.com.sg/personal/index.html

POST OFFICE SAVINGS BANK (POSB)

636 Bukit Batok Central,
Singapore 650636
Tel: 1800 6339 6666
Email: www.posb.com.sg

CITIBANK

437 Orchard Rd, Singapore 238878
Tel: +65 6225 5225
Email: www.citibank.com.sg

HSBC

68 Orchard Road
#01-60
Plaza Singapura
Singapore 238839
Mon-Fri 9:30am - 5:00pm
Sat 9:30am - 12:00pm
www.hsbc.com.sg

STATE BANK OF INDIA

48 Serangoon Road,
#01-09 Block A, Little India Arcade,
Singapore 217959
Tel: 6506 4220
Email: <https://www.sbising.com>

MALAYAN BANKING BERHARD

Block 710A Ang Mo Kio Avenue 8,
#01-2627, Singapore 561710
Tel: 6550 7888
(65) 6550 7888 (Overseas)
Email: <http://info.maybank2u.com.sg>

BANK OF CHINA

4 Battery Road, Bank of China Building
Singapore 049908
Tel: 1800-66-95566 |+(65) 677 95566 (from
overseas)
Fax: +65 6534 3401
<http://www.bankofchina.com/sg>

STANDARD CHARTERED BANK (SCB)

Branch - Battery Road
(with Priority Banking Centre)
6 Battery Road, Singapore 049909
Tel: (65) 6747 7000 (24-hour)
www.sc.com/sg

5. Διοργανωτές Εκθέσεων

SINGAPORE EXPO EXHIBITION AND CONVENTION CENTER

<http://ebms.singaporeexpo.com.sg/ebms/singaporeexpo.com.sg>

6. Ξενοδοχεία

ORCHAD & CHINATOWN

GRAND HYATT SINGAPORE	10 Scotts Road - Singapore 228211 Tel : + 65 6738 1234	Orchard
FOUR SEASONS SINGAPORE	190 Orchard Boulevard - Singapore 248646 Tel. : +65 6734 1110	Orchard
MANDARIN ORCHARD SINGAPORE	333 Orchard Road Singapore 238867 Tel. : +65 6338 0066	Orchard
ST REGIS SINGAPORE	29 Tanglin Road - Singapore 247911 Tel. : +65 6506 6888	Orchard
GRAND PARK ORCHARD	270 Orchard Road - Singapore 238857 Tel. : +65 6603 8888	Orchard
THE SCARLET	33 Erskine Road - Singapore 069393 Tel. : + 65 6511 3333	Chinatown
THE CLUB	28 Ann Siang Road - Singapore 069708 Tel. : +65 6808 2188	Chinatown
NEW MAJESTIC HOTEL	31-37 Bukit Pasoh Road - 089845 Tel. : +65 6511 4700	Chinatown

MARINA BAY:

THE FULLERTON HOTEL	1 Fullerton Square - Singapore 049178 Tel. : +65 6733 8388	Raffles Place
----------------------------	---	---------------



MARINA BAY SANDS	10 Bayfront Avenue - Singapore 018956 Tel. : +65 6688 8868	Bayfront
PAN PACIFIC SINGAPORE	7 Raffles Boulevard - Singapore 039595 Tel. : +65 6336 8111	City Hall
SINGAPORE	The Knolls - Sentosa Island - Singapore 098297 Tel. : +65 6336 8111	Harbour Front
MOVENPICK HERITAGE HOTEL SENTOSA	23 Beach View Sentosa - Singapore 098679 Tel. : +65 6818 3388	Harbour Front
ESORTS WORLD SENTOSA	8 Sentosa Gateway - Singapore 098269 Tel. : +65 6577 8888	Harbour Front

7. Διπλωματικές Αποστολές

EUROPEAN UNION -Delegation of the European Union to Singapore
250 North Bridge Road, # 38-03 Raffles City Tower, Singapore 179101
Tel +65 6576 0108 | Fax +65 6336 3394
Email [Bruno.Julien-Malvy@eeas.europa.eu](mailto: Bruno.Julien-Malvy@eeas.europa.eu)
Web <http://eeas.europa.eu/Singapore>

8. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΡΕΥΝΑΣ –INCUBATORS

NUS ENTERPRISE
National University of Singapore

University Hall, Lee Kong Chian Wing,
#UHL-05-02, 21 Lower Kent Ridge Road
Singapore 119077, Tel: +65 6516 4826
www.nus.edu.sg/enterprise

SMU INSTITUTE OF INNOVATION & ENTREPRENEURSHIP

Level 9, Administration Building
81 Victoria Street, Singapore 188065
Tel: (65) 6828 1991
Email: jie@smu.edu.sg
Web: lie.smu.edu.gov



ΓΡΑΦΕΙΑ ΟΕΥ

ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ

**NTU Nanyang
Technological University**

50 Nanyang Avenue, Singapore 639798
Tel: (65) 67911744
adm_local@ntu.edu.sg
www.ntuv.com

9. ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗΣ

**REAL ESTATE DEVELOPERS'
ASSOCIATION (REDAS)**

190 Clemenceau Avenue #07-01
Singapore Shopping Centre, Singapore 239924

Tel: 6336 6655
Fax: 6337 2217

E-mail: redas_secretariat@redas.com

Website : www.redas.com

**SINGAPORE ESTATE AGENTS
ASSOCIATION (SEAA)**

Singapore Estate Agents Association (SEAA)

60 Paya Lebar Road #13-23 (Access via Office Lift
Lobby 1) Paya Lebar Square S409051

Tel: +65-6702 1602 Fax: +65-6702 1603

<https://www.seaa.org.sg>

**ASSOCIATION OF PROPERTY AND
FACILITY MANAGERS (APFM)**

110 Middle Road, #09-00 Chiat Hong Building
Singapore 188968, Tel: 65-6372 1056
Fax: 65-6225 2453

Email: secretariat@apfm.mygbiz.com

PROPERTY GURU
www.propertyguru.com.sg

20 Sian Tuan Avenue - Hong Kong Park
Singapore 588294

Tel +65 98569519

ABACUS PROPERTY

www.abacuspty.sg

745 Lorong 5 Toa Payoh #01-11 The Actuary Singapore
319455

enquiry@abacusgroup.sg

ERA REAL ESTATE

229 Mountbatten Rd, Singapore 398007

www.era.com.sg

era@erasingapore.com.sg

10. ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΗΝ ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ/TRANSPORT COMPANIES

**SINGAPORE TRANSPORT
ASSOCIATION**

49-B Guillemard Road Singapore 399704

[Tel:68420853](tel:68420853)

Fax: 67458976

www.sta.sg/members-list (υπάρχουν διαθέσιμες 125
μεταφορικές εταιρείες, μέλη της Ένωσης)